
 

                                     UCHWAŁA Nr 344/XXXVI/13 

                                        Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

                                                  z dnia 27 września 2013 roku  

   o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej   Miasta i Gminy 

Ślesin na lata 2013-2019. 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 228 ust. 1 pkt. 1, art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.)  

Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

W uchwale nr 260/XXVIII/12 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 grudnia 2012 roku w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Ślesin na lata 2013-2019 

zmienionej:  

- Uchwałą Nr 279/XXX/13 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 18 lutego 2013 roku 

 dokonuje się zmiany  

 § 1 

W załączniku Nr 1 do uchwały Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2013 – 2019 

1) w wierszu  1 Dochody ogółem kwotę  43 426 221zł,  zastępuje się  kwotą  45 209 206,30 zł,  

2) w wierszu 1.1. Dochody bieżące kwotę 39 633 511 zł zastępuje się kwotą 41 362 496,00 zł   

3) w wierszu 1.1.3  podatki i opłaty   w kwocie 15 455 800 zł, zastępuje się kwotą  15 707 800 zł 

4) w wierszu 1.2. dochody majątkowe   kwotę 3 792 710  zł, zastępuje się kwotą 3 846 710 zł,  

5) w wierszu 2   wydatki ogółem kwotę 42 426 064 zł , zastępuje się kwotą 44 209 049,30 zł 

6) w wierszu  2.1  wydatki bieżące  kwotę 36 678 214  zł zastępuje się kwotą 40 051 184,30 zł 

7) w wierszu 2.2  wydatki majątkowe  kwotę 5 747 850 zł zastępuje się kwotą 4 157 865 zł 

8). w wierszu 8.1 różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi kwotę  

2 955 297 zł zastępuje się kwotą  1 311 312 zł 

9) w wierszu 8.2 różnica między dochodami bieżącymi powiększonymi o nadwyżkę budżetową 

a wydatkami bieżącymi kwotę  2 955 297 zł zastępuje się kwotą    1 311 312 zł  



 

10) w wierszu 11.1 wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę  

 17 376 255 zł zastępuje się kwotą 17 095 636,60 zł 

11 ) w wierszu 11.2  wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu 

terytorialnego kwotę 4 343 145  zł, zastępuje się kwotą   4 278 630,60 zł 

  

 w kolumnie roku 2017  

1) w wierszu 2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji wprowadza się kwotę 30 521,00 zł  

  w kolumnie roku 2018  

1) w wierszu 2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji wprowadza się kwotę 29 887,78 zł  

  w kolumnie roku 2019  

1) w wierszu 2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji wprowadza się kwotę 29 254,51 zł  

 
           

 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Ślesin.                                             

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


